- une (1) bouteille de spiritueux de 750 millilitres de marque Fireball, 30 % alc./vol. 

- quatorze (14) cannettes de spiritueux de 355 millilitres de marque Smirnoff Pêche rosé, 
4,5 % alc./vol. 

- huit (8) cannettes de spiritueux de 355 millilitres de marque Smirnoff Fraise, 4,5 % 
alc./vol. 

- cent vingt-cinq (125) cannettes de spiritueux de 355 millilitres de marque Smirnoff Berry 
Blast, 5 % alc./vol. 

- dix-neuf (19) cannettes de spiritueux de 355 millilitres de marque Smirnoff Berry Blast, 
4,5 % alc./vol. 

- une (1) bouteille de spiritueux de 750 millilitres de marque GoldSchlager, 40 % alc./vol.